Директору  средней школы  № 6  Н.Е. Вальковой

                от ___________________________________________________________
            (Ф.И.О. заявителя полностью)

                     Адрес регистрации____________________________________________

                     Адрес проживания____________________________________________

   Контактный тел. ________________________________________

    Электронная почта ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)

Свидетельство о рождении ребенка:

___________________________________________________________________________________
(номер, серия, дата выдачи, кем выдан, номер актовой записи)

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Адрес регистрации:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Адрес проживания:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

в __________ класс ________________________ учебного года.

Сведения о втором родителе:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Адрес регистрации:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Адрес проживания:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

контактный телефон:__________________________________________________________,

электронная почта:____________________________________________________________.

           Сведения о праве внеочередного, первоочередного и преимущественного приема на

обучение в общеобразовательные организации:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
(в случае подачи заявления о зачислении в 1 класс; при наличии указывается категория)

            Сведения о потребности в обучении по адаптированной основной общеобразовательной

программе:

_____________________________________________________________________________________
(в случае наличия указывается вид адаптированной программы)

            С уставом, сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на

осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной

аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

общеобразовательной организации, ознакомлен (ознакомлена).

«____» ________________ 20___г.                       _______________/_________________________
                    (дата)                                                                                                   (подпись)                             (расшифровка)

Согласен(а) на проведение психолого-педагогического диагностирования ребенка

специалистами школы.

«____» ________________ 20___ г.                       _______________/_________________________
                    (дата)                                                                                          (подпись)                                     (расшифровка)

Приложение № 1: согласие на обработку персональных данных.

Согласен (согласна) на обработку моих персональных данных и персональных данных

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«___» _________________ 20____ г.                     _______________/_________________________

            (дата)                                                               (подпись)                      (расшифровка)